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Número de cuenta 1902019609
Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2023
Balance estado
anterior 67,495.29

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/02/2023 70044410 CR transferencia a cta cte 681,693.98 749,189.27
02/02/2023 4524000000060 NOMINA VIA NETBANKING 227,999.75 521,189.52
03/02/2023 4524000042448 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 342.00 520,847.52
03/02/2023 6101 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 713.20 520,134.32
03/02/2023 70042241 PAGO DESDE CTA. CTE. 21,800.40 498,333.92
03/02/2023 70042241 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 498,253.92
03/02/2023 70048491 PAGO DESDE CTA. CTE. 7,793.10 490,460.82
03/02/2023 70048491 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 490,380.82
06/02/2023 4524000074942 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.07 490,379.75
06/02/2023 6088 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,117.00 484,262.75
06/02/2023 6091 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 480,762.75
06/02/2023 6090 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 477,762.75
06/02/2023 6095 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 471,762.75
07/02/2023 4524000063634 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 471,758.25
07/02/2023 4524000063633 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 471,753.00
07/02/2023 4524000063635 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 471,744.00
07/02/2023 4524000063632 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.18 471,734.82
07/02/2023 6098 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,512.15 467,222.67
07/02/2023 6104 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,411.33 463,811.34
07/02/2023 6094 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 461,311.34
07/02/2023 6097 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 458,311.34
07/02/2023 6099 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 455,311.34
07/02/2023 6096 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 452,311.34
08/02/2023 4524000035477 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 452,307.59
08/02/2023 4524000035476 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 452,303.09
08/02/2023 4524000035478 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 452,298.59
08/02/2023 4524000035479 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 452,294.09
08/02/2023 4524000035475 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.12 452,288.97
08/02/2023 4524000035474 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.77 452,282.20
09/02/2023 6093 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,559.00 447,723.20
09/02/2023 6107 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 446,223.20
10/02/2023 4524000034059 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 446,220.95
10/02/2023 4524000034058 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.84 446,214.11
10/02/2023 6116 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,200.00 416,014.11
10/02/2023 6112 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 36,964.00 379,050.11
10/02/2023 6115 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,000.00 358,050.11
10/02/2023 6117 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,790.00 332,260.11
10/02/2023 6114 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 32,862.00 299,398.11
13/02/2023 4524000043324 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 31.50 299,366.61
13/02/2023 4524000043320 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 38.69 299,327.92
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13/02/2023 4524000043323 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.30 299,282.62
13/02/2023 4524000043321 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 49.29 299,233.33
13/02/2023 4524000043322 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 55.45 299,177.88
13/02/2023 6110 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 57,684.00 241,493.88
13/02/2023 70041980 CR transferencia a cta cte 4,820.90 246,314.78
13/02/2023 6100 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,814.59 241,500.19
13/02/2023 6092 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 239,000.19
13/02/2023 6120 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 32,680.00 206,320.19
13/02/2023 6109 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 64,900.00 141,420.19
14/02/2023 4524000041911 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 141,416.44
14/02/2023 4524000041910 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.22 141,409.22
14/02/2023 4524000041908 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 49.02 141,360.20
14/02/2023 4524000041909 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 86.53 141,273.67
14/02/2023 4524000041912 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 97.35 141,176.32
14/02/2023 6106 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,450.00 137,726.32
14/02/2023 6113 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,250.32 135,476.00
15/02/2023 4524000031029 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.38 135,472.62
15/02/2023 4524000031028 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.18 135,467.44
15/02/2023 6118 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 36,676.00 98,791.44
16/02/2023 4524000041450 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 55.01 98,736.43
16/02/2023 6119 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,450.00 79,286.43
16/02/2023 6122 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,171.00 76,115.43
17/02/2023 4524000030699 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.76 76,110.67
17/02/2023 4524000030700 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 29.18 76,081.49
22/02/2023 6121 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 73,081.49
23/02/2023 4524000036834 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 73,076.99
24/02/2023 6102 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,190.00 70,886.99
28/02/2023 4524000096416 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.29 70,883.70
28/02/2023 70042547 CR transferencia a cta cte 681,693.98 752,577.68
28/02/2023 6111 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 28,485.00 724,092.68
28/02/2023 4524000000057 NOMINA VIA NETBANKING 218,394.93 505,697.75
28/02/2023 70040461 PAGO DESDE CTA. CTE. 10,900.20 494,797.55
28/02/2023 70040461 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 494,717.55
28/02/2023 70047492 PAGO DESDE CTA. CTE. 4,523.04 490,194.51
28/02/2023 70047492 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 490,114.51
28/02/2023 9990002 175.00 489,939.51

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 25
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
489,939.51Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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